
※日数の算定は受付日の17:00までを当日扱いと致します。
※キャンセル数量の算定は、30日前のご予約数量を基準と致します。
※会議室については1つから適用となります。
※日程変更の場合も、①当該日程のキャンセル ②他日程のご予約という手続きを取らせていただき、上記キャンセル規定の適用対象となります。
※上記内容につきましては、変更の可能性がございますので、予めご了承ください。

Meeting Room のご案内

会議室料金 利用目的・人数によってレイアウトの変更が可能です。

ご予約を取り消される場合は、ご利用日を起算日として、下記のキャンセル料を申し受けます。
尚、キャンセル料はお見積り金額に対して算出いたします。キャンセル規定

講演会、研修などご利用のシーンに合わせて、テーブルレイアウトも自由に変更してご利用いただけます。会議室3F

備品

※上記内容につきましては、変更の可能性がございますので、予めご了承ください。

アイテム アイテム料金 料金

演台
ホワイトボード
スクリーン
プロジェクター

¥2,400
¥1,800
¥3,600
¥24,000

¥12,000
¥2,400
¥2,400
¥3,600

モニター（65インチ）
ワイヤレスマイク（本/日）
ピンマイク（個/日）
ブルーレイプレイヤー

会議室 面積（㎡）

76
73
49
20
61
34
55

¥126,000
¥126,000
¥84,000
¥33,600
¥100,800
¥58,800
¥92,400

¥66,000
¥66,000
¥44,000
¥17,600
¥52,800
¥30,800
¥48,400

¥12,000
¥12,000
¥8,000
¥3,200
¥9,600
¥5,600
¥8,800

¥30,000
¥30,000
¥20,000
¥8,000
¥24,000
¥14,000
¥22,000

45
42
30
-
40
24
66

36
36
30
12
42
24
36

収容人数（名） 基本料金 延長 半日パック 終日パック

12時間6時間1時間2時間島型スクール

恵比寿
大黒
毘沙門
弁財
福禄寿
寿老
布袋

会議室1

会議室2

会議室3

会議室4

会議室5

会議室6

会議室7

項目 条件
キャンセル受付日

当日 前日 前々日 3～7日前 8～14日前 15～30日前 1～2か月前

5名以下
6～19名
20名以上or全キャンセル
5名以下
6～19名
20名以上or全キャンセル
5名以下
6～19名
20名以上or全キャンセル

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

50%
80%
100%
50%
80%
100%
50%
80%
100%
100%

30%
50%
80%
30%
50%
80%
30%
50%
100%
80%

-
30%
50%
-
30%
50%
-
30%
50%
50%

-
-
30%
-
-
30%
-
-
30%
30%

-
-
-
-
-
-
-
-
-
20%

-
-
-
-
-
-
-
-
-
10%

宿泊

食事

宴会・懇談会
飲み放題

会場

（料金は全て税込）

（料金は全て税込）

2023.7.31


